
            Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

           384 390 857    ou@plavsko.cz 

        
 
 
 
 
 
 

1 
 

Obec Plavsko  

VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

Obec Plavsko, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů a usnesením ZO Plavsko ze dne 18. 1. 2017 vyhlašuje 

výběrové řízení na zaměstnance 

 

Pracovník údržby  

Místo výkonu práce: Obec Plavsko, budovy a stavby v majetku obce, veřejná prostranství,     

    katastr obce Plavsko 

Platové podmínky: dle zákona č. 262/2006 Sb., podle NV č. 564/2006 Sb., o platových  

                                 poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě 

 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 5. 2017 

 

Pracovní náplň:  

- údržba místních komunikací, chodníků 

- údržba zeleně v obci 

- úklid obce 

- drobné údržbářské práce 

- obsluha a údržba komunální techniky v majetku obce 

- obsluha úpravny vody  

 

Výběrového řízení se na základě výzvy mohou zúčastnit uchazeči, kteří splňují předpoklady 

pro vykonávání prací spojených s výkonem funkce – pracovník údržby obce a splňují další 

podmínky, kterými jsou: 

- zodpovědnost za svěřený majetek 

- schopnost samostatné práce 

- způsobilost k právním úkonům 

- spolehlivost 

- časová flexibilita 

- občanská a morální bezúhonnost 

- řidičský průkaz skupiny „B“ 

 

Uchazeč podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

a) jméno, příjmení, datum a místo narození uchazeče 

b) státní příslušnost uchazeče 

c) místo trvalého pobytu uchazeče 

d) datum a podpis uchazeče 

e) číslo telefonu, popř. e-mailová adresa ke spojení 

 

 

 



            Obec Plavsko čp. 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

           384 390 857    ou@plavsko.cz 

        
 
 
 
 
 
 

2 
 

Obec Plavsko  

 

Výčet dokladů, které zájemce připojí k přihlášce: 

a) číslo občanského průkazu 

b) strukturovaný životopis, ve kterém zájemce uvede údaje o dosavadních zaměstnáních 

c) výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

d) ověřenou kopii dokladu o nejvyšším vzdělání a kopii řidičského oprávnění 

e) prohlášení o souhlasu s využitím poskytovaných údajů výhradně pro potřeby výběrového 

řízení 

 

Výhodou: uchazeč s trvalým pobytem v obci Plavsko 

 

Místo a způsob podání přihlášky: osobně nebo poštou na podatelnu obecního úřadu 

v zalepené obálce označené 

„Výběrové řízení – Pracovník údržby - NEOTVÍRAT“ 

 

Adresa pro zasílání přihlášky: Obec Plavsko, Plavsko 77, 378 02 Stráž nad Nežárkou 

 

Termín podání přihlášek: do 14. 2. 2017 do 16.00 hod 

 

Obec Plavsko si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů. 

 

 

 

V Plavsku 23. 1. 2017 

 

                             

 

 

 

                   Ing. František Boček 

                  starosta obce Plavsko 

     

 

 

Vyvěšeno: 23. 1. 2017 

Sejmuto:    14. 2. 2017 

Zveřejněno i na elektronické desce obce Plavsko (www.plavsko.cz) ve stejném termínu. 

 

http://www.plavsko.cz/

		2017-01-23T10:32:50+0100
	Ing. František Boček




